UBND TỈNH NAM ĐIṆH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:10/TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 04 tháng 01năm2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở VHTTDL
từ tháng 01/2024 đến tháng 12/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Tiếp công dân; Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của UBND tỉnh
NamĐịnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệmvụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định thông báo lịch tiếp công
dâncủa Giám đốc Sở tại Phòng tiếp công dân, tầng I trụ sở của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tỉnh Nam Định, số 161 đường Nguyễn Du, thành phố NamĐịnh,
tỉnh Nam Định như sau:

STT
Ngày tiếp

(Thứ Năm của tuần thứ hai hàng tháng)
STT

Ngày tiếp
(Thứ Năm của tuần thứ hai hàng tháng)

1 Ngày11/01/2024 7 Ngày11/7/2024

2 Ngày21/02/2024 8 Ngày15/8/2024
3 Ngày14/3/2024 9 Ngày12/9/2024

4 Ngày11/4/2024 10 Ngày10/10/2024

5 Ngày16/5/2024 11 Ngày14/11/2024

6 Ngày13/6/2024 12 Ngày12/12/2024

Tham gia buổi tiếp công dân có đại diện Thanh tra Sở, Đại diện Văn
phòng Sở, Đại diện Lãnh đạo các phòng QLNN, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở
có liên quan đến nội dung phiên tiếp công dân.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Nam Định;
- Ban Tiếp công dân tỉnh Nam Định;
- Thanh tra tỉnh Nam Định;
- Đ/c Giám đốc Sở;
- Các đ/c Phó Giám đốc;
- Các phòng QLNN;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT,TTr.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:44:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!